家務工作聲明書

本人 ______________________________________（僱主姓名），持身

份證明文件類別（請註明）_________________________________編號

____________________，財政局職業稅僱主編號 ____________________，

為履行僱主責任，現聲明於 _________年  _______月 _______日開始

僱用 _________________________________（家務工作者姓名），持澳門

居 民 身 份 證 編 號 _________________________ ， 其 工 作 職 務 為

_____________________________，本人聲明與上述家務工作者存在

勞動合同關係，並由本人作為履行僱主義務的一方。

本人並聲明與上述家務工作者之間並不存在配偶關係、

事實婚姻關係或同膳宿且屬第二親等內的親屬關係。

本人清楚明白，如作虛假聲明，可被刑事起訴。

 此致

澳門特別行政區政府社會保障基金

茲聲明，以上資料屬實。

僱主

_______________________________
簽名（須與身份證明文件一致）

_________年______月______日

茲聲明，以上僱主聲明的資料屬實。
家務工作者

_______________________________
簽名（須與身份證明文件一致）

_________年______月______日

陳僱員

5555XXX(X)

澳門居民身份證

李僱主

家務工作

陳僱員

2021   06   07

樣 式
 EXEMPLO

李僱主

7777XXX(X)

2021   06   07

2021     06     07

8XXXXI

	EXEMPLO